
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML0991/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investic Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:        fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315  
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              5512232/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
North stav a. s. 
Sídlo: Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Lubošem Peškem, předsedou představenstva a.s. 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Martin Bičák  
E-mail/telefon: m.bicak@northstav.cz / 602 459 921  
IČO: 25045997 
DIČ: CZ25045997  
Bank. spojení:  Raiffeisenbank a. s. 
číslo účtu:           5007006555/5500 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1171 od 18. prosince 1998. 
 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:m.bicak@northstav.cz


 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML0991/SOD/INV uzavřené 

dne 9. 2. 2018 na akci: „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce 
pavilonů B a H“, a to takto: 

 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 

Bod 3. čl. I. smlouvy  
 
Předmětem plnění dle této smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce vyvolané 
změnami, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby. Jedná se především o doplnění 
dodávek a prací, které byly navrženy projektovou dokumentací, bylo nutné je provést, ale 
chyběli v soupisu prací jako venkovní kanalizace, lapač tuků a přípojka vody pro pavilon H, 
doplnění komponentů elektroinstalace pro připojení technologie, demontáže ZTI a topení. 
Dále bylo nutné upravit VZT a podlahové žlábky dle dispozic dodavatele technologie 
kuchyně a další drobné změny vyplývající z koordinace jednotlivých profesí.    
V průběhu demontáže souvrství střechy pavilonu, byla zjištěna jiná skladba střešního pláště, 
než předpokládal projektant. Proto došlo na základě výpočtu tepelných ztrát a kondenzace 
ke změně původně navrženého souvrství. Dále byla vyměněna přípojka NN k pavilonu B, 
která byla stará a v rozporu s platnou normou.    
Přesná rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře ke 
vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.  

 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená dodatkem č. 1 činí  8 637 449,94 Kč (slovy: osm-milionů-

šest-set-třicet-sedm-tisíc-čtyři-sta-čtyřicet-devět korun 94 haléřů českých) bez DPH a 
10 451 314,43 Kč(slovy:deset-milionů-čtyři-sta-padesát-jedna-tisíc-tři-sta-čtrnáct korun  
43 haléřů českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla činila 7 842 049,- Kč (slovy: sedm-milionů-osm-set-čtyřicet-dva-

tisíce-čtyřicet-devět korun českých) bez DPH a 9 488 879,30 Kč (slovy: devět-milionů-
čtyři-sta-osmdesát-osm-tisíc-osm-set-sedmdesát-devět korun 30 haléřů českých) s  21 
% DPH. 

           
1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí: 795 400,94 Kč (slovy: sedm-set-devadesát-pět-tisíc-čtyři-

sta korun 94 haléřů českých) bez DPH a 962 435,13 Kč (slovy: devět-set-šedesát-dva-
tisíc-čtyři-sta-třicet-pět korun 13 haléřů českých) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí 999 658,87 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů dodatku č. 1 činí 204 257,93 Kč bez DPH. 
 

 



 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-206/INV/2017/SP-5.16 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 29. 11 2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů 
dle tohoto dodatku č. 1. 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.   Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje     
       č. 131/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018.   
 
Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 
 
7. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  
      663fex3 nebo na e-mail: informace@northstav.cz. 
  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. 7. 2018                                        V Ústí nad Labem dne 27. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    ……………………………………… 
              Objednatel             Zhotovitel 
             Ústecký kraj                    North stav a.s. 
          Oldřich Bubeníček                     Luboš Pešek 
       hejtman Ústeckého kraje         předseda představenstva a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkových rozpočtů  

 
 
 

 

mailto:informace@northstav.cz


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů 
B a H 

Číslo změny:    1 

SOD č. 18/SML0991/SOD/INV Datum:   23.5.2018 

 Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které byly uplatněny v rámci KD a 
zapsané do SD.  
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
Soupis přípočtů celkem včetně VRN:                                                                                             999 658,87 Kč 
VP1      Pavilon H - Výměna kabelu pro připojení pavilonu B   
VP2.1   Pavilon A - Změna složení střešního pláště Pavilon H - Ústřední vytápění – demontáže  
VP3.1   Pavilon H - Doplnění panikového kování 
VP4.1   Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna    
VP5      Pavilon H - Venkovní kanalizace a lapač tuků, venkovní vodovod 
VP6      Pavilon H - Hydroizolace v místnostech č. 1.04, 1.05, 1.02 
VP7      Pavilon H - Realizace podlahového soklu 
VP8      Pavilon H - SDK podhled 
VP9      Pavilon H - Vnitřní příčka z místnosti č. 1.27 do spojovací chodby, výplně  
VP10    Pavilon H - Výkopy pro vnitřní kanalizaci 
VP11    Pavilon H - Realizace plynoměrné niky 
VP12    Pavilon H - Zdravotechnika – demontáže 
VP13    Pavilon H - Silový přívod k nabíječce elektromobilu 
VP14    Pavilon H - Doplnění elektrických rozvodů 
VP15    Pavilon H - Úprava vzduchotechniky 
VP16    Pavilon H - Ústřední vytápění – demontáže   
VP17    Pavilon A - Kotelna - úprava ústředního topení 
VP18    Pavilon B - Ústřední vytápění - demontáže 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN:                                                                                             204 257,93 Kč 
MP2.2  Pavilon A - Změna složení střešního pláště 
MP3.2. Pavilon H - Doplnění panikového kování 
MP4.2  Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna    
 Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                                  795 400,94 Kč 
Počet připojených listů: 51                                                                                                    Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o 795 400,94 Kč 

snížení ceny o -------------- 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o -------                     kalendářních dní 

zkrácení lhůty o -------                     kalendářních dní 

Za zhotovitele:   North stav a.s.       
Martin Bičák 

 

Za objednatele: IDP spol. s r.o.       
Vladislav Kašper – TDS 

   



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů 
B a H 

Číslo změny:     1 

SOD č. 18/SML0991/SOD/INV Datum:            30.5.2018 

Určeno pro projektanta         TDS                   zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           faxem             osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na 
základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                      999 658,87 Kč   
- Změnový list č. 1 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                      204 257,93 Kč    

- Změnový list č. 1 
                     
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                           795 400,94 Kč  
 

 
 

Počet připojených listů:  52 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:                   7 842 049,00 Kč bez DPH 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                  ---------- 

zvýšení ceny o                   795 400,94 Kč bez DPH prodloužení lhůty o -------     kalendářních dní 

snížení ceny o                           ----------  
              

zkrácení lhůty o -------     kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

         
              8 637 449,94 Kč bez DPH 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: --------  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
IDP spol s r.o.  
Vladislav Kašper – TDS 
 
 
 
30.5.2018 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
North stav a.s. 
Luboš Pešek - předseda představenstva a.s. 
 
 
 
30.5.2018 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 
 
 
 
30.5.2018 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT 
 
 
 
 
30.5.2018 

 



ZRN ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222 255 373,84 Kč 264 311,93 Kč 55 505,50 Kč 319 817,43 Kč

Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222 710 480,13 Kč 735 346,94 Kč 154 422,86 Kč 889 769,80 Kč

Vícepráce celkem 965 853,97 Kč 999 658,87 Kč 209 928,36 Kč 1 209 587,23 Kč

méněpráce celkem dle odst. 6, § 222 -171 009,46 Kč -176 994,79 Kč -37 168,91 Kč -214 163,70 Kč

Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222 -26 341,20 Kč -27 263,14 Kč -5 725,26 Kč -32 988,40 Kč
méněpráce celkem -197 350,66 Kč -204 257,93 Kč -42 894,17 Kč -247 152,10 Kč

Změnový list č.1 celkem 768 503,31 Kč 795 400,94 Kč 167 034,19 Kč 962 435,13 Kč

Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno 

Cena dle SOD 7 842 049,00 Kč 1 646 830,30 Kč 9 488 879,30 Kč

Změnový list č.1 795 400,94 Kč 167 034,19 Kč 962 435,13 Kč

Nová cena díla celkem 8 637 449,94 Kč 1 813 864,49 Kč 10 451 314,43 Kč

Zpracoval :  Marta Mešková
Datum: 30.5.2018

Zhotovitel: Martin Bičák TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 6, § 222

ZRN

VP 1 Pavilon H - Výměna kabelu pro připojení pavilonu B 44 345,09 Kč

VP 2.1 Pavilon A - Změna složení střešního pláště 211 028,75 Kč

Celkem 255 373,84 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum: 30.5.2018

Zhotovitel: Martin Bičák TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

45 897,17 Kč 9 638,40 Kč 55 535,57 Kč

218 414,76 Kč 45 867,10 Kč 264 281,86 Kč

264 311,93 Kč 55 505,50 Kč 319 817,43 Kč

TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
61 Úprava povrchů vnitřní 507,03 1 117,92 1 624,95 0,16
766 Konstrukce truhlářské 1 077,86 15 796,14 16 874,00 0,00
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 1 425,00 1 425,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00 197,29 197,29 0,01
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 43,24 2 857,25 2 900,50 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00 4 434,49 4 434,49 5,23
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 123,25 1 166,43 1 289,68 0,12
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 132,43 132,43 0,00
M Montážní přirážky 0,00 587,39 587,39 0,00
M21 Elektromontáže 10 704,90 1 582,70 12 287,60 0,06
S Přesuny sutí 0,42 2 591,35 2 591,77 0,00

Celkem: 44 345,09

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 1 - Pavilon H -Výměna kabelu pro připojení v pavilonu B

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

61 Úprava povrchů vnitřní 507,03 1 117,92 1 624,95 0,16
1 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 7,82 133,50 358,63 685,34 1 043,97 0,02 0,14 RTS II / 2017
2 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 0,78 129,99 5,68 95,97 101,65 0,01 0,00 RTS II / 2017
3 611425531 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou m2 0,32 1 484,00 142,73 336,6 479,33 0,05 0,02 RTS II / 2017

766 Konstrukce truhlářské 1 077,86 15 796,14 16 874,00 0,00
4 766410020 Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva m2 51,92 325,00 1 077,86 15 796,14 16 874,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 1 425,00 1 425,00 0,00
5 900      R01 Demontáž stávajícího elektro kabelu h 5,00 285,00 0,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

94 Lešení a stavební výtahy 0,00 197,29 197,29 0,00
6 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9mm2 5,20 37,94 0,00 197,29 197,29 0,00 0,00 RTS II / 2017

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 43,24 2 857,25 2 900,50 0,00

7 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby-

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a 

umytí oken, dveří s rámy, zarubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

m2 40,04 72,44 43,24 2 857,25 2 900,50 0,00 0,00 RTS II / 2017

96 Bourání konstrukcí 0,00 4 434,49 4 434,49 5,23
8 962084131 Demontáž obložení z desek sádrovláknitých, pro zpětnou montáž m2 51,92 85,41 0,00 4 434,49 4 434,49 0,10 5,23 RTS II / 2017

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 123,25 1 166,43 1 289,68 0,12
9 974031133 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 7,67 67,50 64,31 453,41 517,73 0,01 0,07 RTS II / 2017
10 974082833 Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 5x10 cm m 3,23 234,90 58,94 699,79 758,73 0,02 0,05 RTS II / 2017
11 971038131 Vybourání otvorů cihly duté d = 6 cm, tl. 15 cm kus 1,00 13,23 0,00 13,23 13,23 0,00 0,00 RTS II / 2017

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 132,43 132,43 0,12

12 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzádlenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6m
t 0,16 843,51 0,00 132,43 132,43 0,00 0,00 RTS II / 2017

M Montážní přirážky 0,00 587,39 587,39 0,00
13 Doprava dodávek elektro % 107,05 3,60 0,00 385,38 385,38 0,00 0,00 RTS II / 2017
14 Přesun dodávek elektro % 107,05 1,00 0,00 107,05 107,05 0,00 0,00 RTS II / 2017
15 PPV pro elektromontáže % 15,83 6,00 0,00 94,96 94,96 0,00 0,00 RTS II / 2017

M21 Elektromontáže 10 704,90 1 582,70 12 287,60 0,00
16 34111101 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2 m 85,00 144,56 10 704,90 1 582,70 12 287,60 0,00 0,00 RTS II / 2017

S Přesuny sutí 0,42 2 591,35 2 591,77 0,00
17 979087311 Vodorovné přemístění demonotvaných hmot, nošením do 10 m t 10,45 237,01 0,00 2 477,70 2 477,70 0,00 0,00 RTS II / 2017

18 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6m
t 0,12 478,02 0,00 58,32 58,32 0,00 0,00 RTS II / 2017

19 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzádlenost do 1km t 0,12 195,30 0,42 23,41 23,83 0,00 0,00 RTS II / 2017

20 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1km přes 1km
t 0,49 8,48 0,00 4,14 4,14 0,00 0,00 RTS II / 2017

21 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,05 116,25 0,00 5,58 5,58 0,00 0,00 RTS II / 2017
22 979990105 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky t 0,07 300,00 0,00 22,20 22,20 0,00 0,00 RTS II / 2017

44 345,09

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 1 - Pavilon H - Výměna kabelu pro připojení v pavilonu B

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 161,46 56 939,61 104 101,07 21,08
997 Přesun sutě 0,00 7 257,70 7 257,70 0,00
998 Přesun hmot 0,00 17 782,88 17 782,88 0,00
712 Povlakové krytiny 24 541,42 16 774,47 41 315,88 4,28
713 Izolace tepelné 39 679,85 891,37 40 571,22 0,77

Celkem: 211 028,75

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 2.1 - Pavilon A - Změna složení střešního pláště

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 161,46 56 939,61 104 101,07 21,08
1 632450123 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl.přes 30 do 40mm m2 250,979 414,78 47 161,46 56 939,61 104 101,07 0,08 21,08 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 0,00 7 257,70 7 257,70 0,00

2 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6m
t 3,121 478,02 0,00 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 RTS II / 2017

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km t 3,121 195,30 0,00 609,53 609,53 0,00 0,00 RTS II / 2017

4 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1km přes 1km
t 12,484 8,48 0,00 105,86 105,86 0,00 0,00 RTS II / 2017

5 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů t 3,121 1 618,20 0,00 5 050,40 5 050,40 0,00 0,00 RTS II / 2017
998 Přesun hmot 0,00 17 782,88 17 782,88 0,00

6 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6m
t 21,08 843,51 0,00 17 782,88 17 782,88 0,00 0,00 RTS II / 2017

712 Povlakové krytiny 24 541,42 16 774,47 41 315,89 4,28
7 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10 st.krytiny povlakové dvouvrstvé m2 312,126 14,13 0,00 4410,34 4 410,34 0,01 3,12 RTS II / 2017
8 713141221 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů m2 250,979 49,59 1 596,23 10 849,82 12 446,05 0,00 0,01 RTS II / 2017
9 62833154 Pás asfaltovaný těžký Glasbit G 200 S 40  4,0 mm m2 255,999 89,63 22 945,19 0,00 22 945,19 0,00 1,15 RTS II / 2017

10 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12m
t 1,152 1 077,00 0,00 1 240,70 1 240,70 0,00 0,00 RTS II / 2017

11 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 1,152 237,5 0,00 273,6 273,6 0,00 0,00 RTS II / 2017

713 Izolace tepelné 39 679,85 891,37 40 571,22 0,77
12 28376383 Deska polystyrén EPS 100S tl.120mm m2 255,999 155,00 39 679,85 0,00 39 679,85 0,00 0,77 RTS II / 2017

13 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzádlenost do 50m v objektech výšky přes 6m do 12m
t 0,768 766,32 0,00 588,53 588,53 0,00 0,00 RTS II / 2017

14 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,768 394,32 0,00 302,84 302,84 0,00 0,00 RTS II / 2017

211 028,75

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 2.1 - Pavilon A - Změna složení střešního pláště

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 4, § 222

ZRN

VP 3.1 Pavilon H - Doplnění panikovéhoo kování 40 920,00 Kč

VP 4.1. Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna 2 978,17 Kč

VP 5 Pavilon H - Venkovní kanalizace a lapač tuků, venkovní vodovod 359 597,22 Kč

VP 6 Pavilon H - Hydroizolace v místnostech č. 1.04, 1.05, 1.02 32 650,25 Kč

VP 7 Pavilon H - Realizace podlahového soklu 15 916,17 Kč

VP 8 Pavilon H - SDK podhled 35 918,33 Kč

VP 9 Pavilon H - Vnitřní příčka z místnosti č. 1.27 do spojovací chodby, výplně 24 006,27 Kč

VP 10 Pavilon H - Výkopy pro vnitřní kanalizaci 23 768,24 Kč

VP 11 Pavilon H - Realizace plynoměrné niky 4 161,92 Kč

VP 12 Pavilon H - Zdravotechnika - demontáže 14 308,15 Kč

VP 13 Pavilon H - Silový přívod k nabíječce elektromobilu 18 360,01 Kč

VP 14 Pavilon H - Doplnění elektrických rozvodů 61 930,40 Kč

VP 15 Pavilon H - Úprava vzduchotechniky 44 815,00 Kč

VP 16 Pavilon H - Ústřední vytápění - demontáže 14 123,00 Kč

VP 17 Pavilon A - Kotelna - úprava ústředního topení 4 212,00 Kč

VP 18 Pavilon B - Ústřední vytápění - demontáže 12 815,00 Kč

Celkem 710 480,13 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum: 30.5.2018

Zhotovitel: Martin Bičák TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

42 352,20 Kč 8 893,96 Kč 51 246,16 Kč

3 082,41 Kč 647,31 Kč 3 729,72 Kč

372 183,12 Kč 78 158,46 Kč 450 341,58 Kč

33 793,00 Kč 7 096,53 Kč 40 889,53 Kč

16 473,23 Kč 3 459,38 Kč 19 932,61 Kč

37 175,47 Kč 7 806,85 Kč 44 982,32 Kč

24 846,49 Kč 5 217,76 Kč 30 064,25 Kč

24 600,13 Kč 5 166,03 Kč 29 766,16 Kč

4 307,59 Kč 904,59 Kč 5 212,18 Kč

14 808,94 Kč 3 109,88 Kč 17 918,82 Kč

19 002,61 Kč 3 990,55 Kč 22 993,16 Kč

64 097,96 Kč 13 460,56 Kč 77 558,52 Kč

46 383,53 Kč 9 740,54 Kč 56 124,07 Kč

14 617,31 Kč 3 069,64 Kč 17 686,95 Kč

4 359,42 Kč 915,48 Kč 5 274,90 Kč

13 263,53 Kč 2 785,34 Kč 16 048,87 Kč

735 346,94 Kč 154 422,86 Kč 889 769,80 Kč

TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
766 Konstrukce truhlářské 34 485,00 6 435,00 40 920,00 0,00

Celkem: 40 920,00

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 3.1 - Pavilon H - Doplnění panikového kování

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

766 Konstrukce truhlářské 34 485,00 6 435,00 40 920,00 0,00

1 766660742 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního panikového kování kus 3,00 2 145,00 0,00 6435 6 435,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

2 549136221 Kování panikové hrazda kus 3,00 6 490,00 19 470,00 0,00 19 470,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

3 549136222 Kování panikové koule kus 3,00 4 290,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

4 549641101 Vložky do zámků panikového kování kus 3,00 715,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

40 920,00

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 3.1 - Pavilon H - Doplnění panikového kování

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 720,80 257,37 2 978,17 0,00

Celkem: 2 978,17

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 4.1 - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 720,80 257,37 2 978,17 0,001

1 721211912 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí Dn 50/75 kus 1,000 254,60 0,00 254,60 254,60 0,00 0,000 RTS II / 2017

2 551618160
Uzávěrky zápachové, vpusti - sifony sklepní podlahová vpusť Dn 70/100, mřížka 150x150mm HL 72.1 s 

izolační přírubou
kus 1,000 2 720,80 2 720,80 0,00 2 720,80 0,00 0,001 RTS II / 2017

3 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m
t 0,001 1 385,10 0,00 1,39 1,39 0,00 0,000 RTS II / 2017

4 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace jakoukoliv výšku objektu
t 0,001 1 385,10 0,00 1,39 1,39 0,00 0,000 RTS II / 2017

2 978,17

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 4.1 - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
1 Zemní práce 5 042,40 103 930,14 108 972,54 0,00
271 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace 48 006,40 15 514,83 63 521,23 0,61
4 Vodorovné konstrukce 6 601,75 2 536,63 9 138,38 12,08
721 Zdravotechnika -vnější kanalizace 72 490,39 13 364,41 85 854,80 0,08
96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 30 336,77 30 336,77 15,84
997 Přesun sutě 119,00 14 569,78 14 688,78 0,00
998 Přesun hmot 0,00 47 084,73 47 084,73 0,00

Celkem: 359 597,22

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 5 - Pavilon H - Venkovní kanalizace a lapač tuků, venkovní vodovod

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

1 Zemní práce 5 042,40 103 930,14 108 972,54 0,00

1 132212202 Hloubení rýh šířky přes 600 do 2000mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř.3 m3 35,17 729,90 0,00 25 666,93 25 666,93 0,00 0,00 RTS II / 2017

2 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š. do 2000mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř.3 m3 35,17 135,90 0,00 4 778,92 4 778,92 0,00 0,00 RTS II / 2017
3 131251011 Hloubení jam do 15m3 zapažených v hornině tř.3 při překopech inženýrských sítí m3 13,91 614,70 0,00 8 550,48 8 550,48 0,00 0,00 RTS II / 2017
4 131233109 Příplatek za lepivost - hloubení zap.jam v hor.3 ručním nebo pneu nářadím m3 13,91 113,40 0,00 1 577,39 1 577,39 0,00 0,00 RTS II / 2017

5 162201211
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10m z horniny tř.1 až 4
m3 49,08 81,70 0,00 4 009,43 4 009,43 0,00 0,00 RTS II / 2017

6 162201219
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10m
m3 49,08 74,50 0,00 3 659,09 3 659,09 0,00 0,00 RTS II / 2017

7 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 49,08 160,00 0,00 7 852,00 7 852,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
8 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 49,08 781,20 0,00 38 337,39 38 337,39 0,00 0,00 RTS II / 2017
9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,95 13,41 0,00 267,58 267,58 0,00 0,00 RTS II / 2017
10 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 27,90 71,55 0,00 1 996,25 1 996,25 0,00 0,00 RTS II / 2017

11 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 

výkopu ve vzdálenosti do 3m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

zeminy

m3 21,61 335,00 0,00 7 237,68 7 237,68 0,00 0,00 RTS II / 2017

12 583312000
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu 

frakce 0-2 štěrkopísek netříděný
t 26,40 191,00 5 042,40 0,00 5 042,40 1,00 26,40 RTS II / 2017

271 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace 48 006,40 15 514,83 63 521,23 0,61
13 866171002 Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 32 m 20,00 279,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,01 RTS II / 2017
14 286158380 trubka vodovodní předizolovaná Ecoflex Supra PE 100, SDR 11, PN16, DN32 m 20,00 893,00 17 860,00 0,00 17 860,00 0,01 0,29 RTS II / 2017
15 866231004 Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 65 m 20,00 322,20 0,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,01 RTS II / 2017
16 286158410 trubka vodovodní předizolovaná Ecoflex Supra PE 100, SDR 11, PN16, DN65 m 20,00 1 398,00 27 960,00 0,00 27 960,00 0,01 0,29 RTS II / 2017
17 879171111 Výměna napojení vodovodního předizolovaného potrubí DN 32 vč.materiálu kpl 2,00 694,00 832,80 555,20 1 388,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
18 879221911 Výměna napojení vodovodního předizolovaného potrubí DN 63 vč.materiálu kpl 2,00 1 128,00 1 353,60 902,40 2 256,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
19 998276111 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot t 0,61 1 143,00 0,00 697,23 697,23 0,00 0,00 RTS II / 2017

4 Vodorovné konstrukce 6 601,75 2 536,63 9 138,38 12,08
20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63mm m3 3,59 778,00 1 756,12 1 036,90 2 793,02 1,70 6,12 RTS II / 2017
21 451573111 Lože pod lapač tuků ze štěrkodrtě 0 - 63 mm, hutněný tl.150mm m3 0,99 778,00 484,28 285,94 770,22 1,70 1,69 RTS II / 2017
22 451313511 Podklad betonový pod lapač tuků tl. do 100 mm m2 6,62 277,64 1 396,97 441,01 1 837,98 0,25 1,67 RTS II / 2017
23 451311821 Podklad pod lapač tuků z betonu C 20/25 XC1,do 150 mm m2 6,62 416,71 2 177,06 581,56 2 758,62 0,39 2,61 RTS II / 2017
24 273361921 Výztuž podkladních desek ze svařovaných sítí 6/150/150mm pod lapače tuků t 0,04 26 883,00 787,32 191,22 978,54 1,06 0,04 RTS II / 2017

721 Zdravotechnika - vnější kanalizace 72 490,39 13 364,41 85 854,80 0,08
25 721173401 Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100 m 13,00 307,80 2 547,74 1 453,66 4 001,40 0,00 0,02 RTS II / 2017
26 721173402 Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125 m 5,00 330,60 1 093,90 559,10 1 653,00 0,00 0,01 RTS II / 2017
27 721173403 Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150 m 20,00 343,90 4 939,40 1 938,60 6 878,00 0,00 0,06 RTS II / 2017
28 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 18,00 14,25 7,20 249,30 256,50 0,00 0,00 RTS II / 2017
29 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 nebo DN 200 m 20,00 17,10 29,60 312,40 342,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
30 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 38,00 18,05 0,00 685,90 685,90 0,00 0,00 RTS II / 2017
31 894800013 Osazení lapače tuků AS FAKU 2ER kus 1,00 2 745,00 0,00 2 745,00 2 745,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
32 56241540 Odlučovač tuků plastový AS-FAKU 2ER 1360x1000x1160mm vč.poklopu 2x600x600mm kus 1,00 33 075,00 33 075,00 0,00 33 075,00 0,21 0,21 RTS II / 2017
33 899623161 Obetonování lapače tuků betonem B20/25XC1 m3 6,87 2 330,99 13 650,61 2 356,30 16 006,91 2,53 17,34 RTS II / 2017
34 894431113 Šachta (Š3, Š4), D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, DN 160mm, vč.litinového poklopu do 1,5t kus 2,00 4 792,50 8 715,06 869,94 9 585,00 0,05 0,11 RTS II / 2017
35 894431113 Šachta (Š1, Š2), D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, DN 110mm, vč.litinového poklopu do 1,5t kus 2,00 4 713,30 8 431,89 994,71 9 426,60 0,04 0,08 RTS II / 2017

36 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m
t 0,43 1 385,10 0,00 599,75 599,75 0,00 0,00 RTS II / 2017

37 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,43 1 385,10 0,00 599,75 599,75 0,00 0,00 RTS II / 2017

96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 30 336,77 30 336,77 15,84
38 961044111 Bourání základových patek z betonu prostého m3 7,92 2 268,00 0,00 17 962,56 17 962,56 2,00 15,84 RTS II / 2017
39 979011221 Svislé vytěžení suti nebo vybouraných hmot do 2,5m t 15,84 781,20 0,00 12 374,21 12 374,21 0,00 0,00 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 119,00 14 569,78 14 688,78 0,00
40 979999997R00 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 34,80 140,00 0,00 4 871,44 4 871,44 0,00 0,00 RTS II / 2017
41 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzádlenost do 1km t 34,80 195,30 119,00 6 676,66 6 795,66 0,00 0,00 RTS II / 2017

42 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1km přes 1km
t 139,18 8,48 0,00 1 180,28 1 180,28 0,00 0,00 RTS II / 2017

43 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 15,84 116,25 0,00 1 841,40 1 841,40 0,00 0,00 RTS II / 2017
998 Přesun hmot 0,00 47 084,73 47 084,73 0,00

44 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez použití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6m
t 55,82 843,51 0,00 47 084,73 47 084,73 0,00 0,00 RTS II / 2017

359 597,22

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 5 - Pavilon H - Venkovní kanalizace a lapač tuků, venkovní vodovod

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
771 Podlahy z dlaždic 22 973,66 9 676,59 32 650,25 0,39

Celkem: 32 650,25

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 6- Pavilon H - Hydroizolace v místnostech č. 1.04, 1.05, 1.02

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 973,66 9 676,59 32 650,25 0,39

1 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše 

vodorovné V těsnicí hmotou COMBIFLEX- C2
m2 52,28 553,00 21 171,31 7 739,53 28 910,84 0,01 0,37 RTS II / 2017

2 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše 

svislé S těsnicí hmotou COMBIFLEX- C2
m2 4,02 810,00 1 627,93 1 628,27 3 256,20 0,01 0,03 RTS II / 2017

3 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,39 842,00 165,48 162,90 328,38 0,00 0,00 RTS II / 2017

4
998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,39 397,00 8,94 145,89 154,83 0,00 0,00 RTS II / 2017

32 650,25

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 6 - Pavilon H - Hydroizolace v místnostech č. 1.04, 1.05, 1.02

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
31 Svislé a kompletní konstrukce 1 453,96 1 841,38 3 295,34 0,77
771 Podlahy z dlaždic 603,35 4 557,42 5 160,77 0,03
776 Podlahy povlakové 537,84 1 310,60 1 848,44 0,01
96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6,41 4 535,73 4 542,14 0,51
997 Přesun sutě 0,00 419,98 419,98 0,00
998 Přesun hmot 0,00 649,50 649,50 0,00

Celkem: 15 916,17

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 7 - Pavilon H - Realizace podlahového soklu

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31 Svislé a kompletní konstrukce 1 453,96 1 841,38 3 295,33 0,77
1 311321312 Železobeton nadzákladových zdí (podlahový sokl) C 20/25 m3 0,23 2 466,00 470,91 96,27 567,18 2,53 0,58 RTS II / 2017
2 311351101 Bednění nadzákladových zdí (podlahový sokl) jednostranné - zřízení m2 4,62 317,70 489,76 978,01 1 467,77 0,04 0,16 RTS II / 2017
3 311351102 Bednění nadzákladových zdí (podlahový sokl) jednostranné-odstranění m2 4,62 138,60 0,00 640,33 640,33 0,00 0,00 RTS II / 2017
4 311361921 Výztuž nadzákladových zdí (podlahový sokl) ze svařovaných sítí KARI 6/100/100 t 0,03 23 310,00 493,28 126,77 620,05 1,05 0,03 RTS II / 2017

771 Podlahy z dlaždic 603,35 4 557,42 5 160,78 0,03

5 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm m 13,63 69,37 33,26 912,26 945,51 0,00 0,01 RTS II / 2017

6 597614170
Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované 

mrazuvzdorné S-hladké  SL- zdrsněné Color - hladké sokl s požlábkem - rozměr  19,8 x 9,0 x 0,9         
kus 79,00 48,08 523,05 3 275,27 3 798,32 0,00 0,02 RTS II / 2017

7 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 1,23 30,50 18,86 18,56 37,42 0,00 0,00 RTS II / 2017

8 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 1,23 36,36 28,19 16,53 44,72 0,00 0,00 RTS II / 2017

9 771591185 Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné kus 24,00 13,02 0,00 312,48 312,48 0,00 0,00 RTS II / 2017

10 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,03 434,31 0,00 13,03 13,03 0,00 0,00 RTS II / 2017

11 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,03 309,69 0,00 9,29 9,29 0,00 0,00 RTS II / 2017

776 Podlahy povlakové 537,84 1 310,60 1 848,44 0,01
12 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 9,46 71,98 88,60 592,33 680,93 0,00 0,00 RTS II / 2017
13 697512040.1 lišta plastová soklová pro vložení pruhu podlahové krytiny 5,5 x 0,9 x 250 cm m 10,40 34,59 0,00 359,74 359,74 0,00 0,00 RTS II / 2017
14 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 9,46 45,29 342,22 86,22 428,44 0,00 0,00 RTS II / 2017
15 697510150 Textilie podlahové zátěžové koberce vysoká zátěž Magnum 300              -  šíře  4 m m2 0,73 364,56 0,00 266,13 266,13 0,00 0,00 RTS II / 2017

16 284110120
Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 

2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm
m2 0,21 509,64 107,02 0,00 107,02 0,00 0,00 RTS II / 2017

17 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,01 345,96 0,00 3,46 3,46 0,00 0,00 RTS II / 2017

18 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,01 271,56 0,00 2,72 2,72 0,00 0,00 RTS II / 2017

96 Ostatní konstrukce a práce,bourání 6,41 4 535,73 4 542,14 0,51
19 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (podlahový sokl) m3 0,23 1 737,00 6,41 393,10 399,51 2,20 0,51 RTS II / 2017
20 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100mm m 23,08 179,49 0,00 4 142,63 4 142,63 0,00 0,00 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 0,00 419,98 419,98 0,00

21 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,51 478,02 0,00 243,79 243,79 0,00 0,00 RTS II / 2017

22 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,51 195,30 0,00 99,60 99,60 0,00 0,00 RTS II / 2017

23 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,04 8,48 0,00 17,30 17,30 0,00 0,00 RTS II / 2017

24 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,51 116,25 0,00 59,29 59,29 0,00 0,00 RTS II / 2017
998 Přesun hmot 0,00 649,50 649,50 0,00

25 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,77 843,51 0,00 649,50 649,50 0,00 0,00 RTS II / 2017

15 916,17
Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 7 - Pavilon H - Realizace podlahového soklu

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
763 Konstrukce suché výstavby 17 342,29 18 576,04 35 918,33 0,65

Celkem: 35 918,33

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 8 - Pavilon H - SDK podhled

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

763 Konstrukce suché výstavby 17 342,29 18 576,04 35 918,33 0,65

1 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.12,5mm, bez TI
m2 11,86 528,24 3 427,54 2 837,39 6 264,93 0,01 0,15 RTS II / 2017

2 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.12,5mm, bez TI
m2 38,88 567,30 11 430,72 10 625,90 22 056,62 0,01 0,49 RTS II / 2017

3
763131713

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek napojení na obvodové konstrukce profilem
m 44,39 99,51 1 483,51 2 933,74 4 417,25 0,00 0,01 RTS II / 2017

4 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr
m2 50,74 22,78 471,88 683,98 1 155,86 0,00 0,01 RTS II / 2017

5 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek montáž parotěsné zábrany
m2 38,88 20,27 0,00 788,10 788,10 0,00 0,00 RTS II / 2017

6 283292100
Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná a větrotěsná 

zábrana rozměr - role 1,5x50m PK-BAR SPECIÁL 110g/m2
m2 42,77 12,36 528,64 0,00 528,64 0,00 0,01 RTS II / 2017

7 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50m v objektech výšky do 6m

t 0,66 717,03 0,00 471,09 471,09 0,00 0,00 RTS II / 2017

8 99873381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
t 0,66 358,98 0,00 235,85 235,85 0,00 0,00 RTS II / 2017

35 918,33

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 8 - Pavilon H - SDK podhled

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
31 Svislé a kompletní konstrukce 1 799,31 1 293,58 3 092,89 0,02
61 Úprava povrchů vnitřní 926,98 2 760,28 3 687,26 0,18
64 Osazování výplní otvorů 2 905,14 2 247,06 5 152,20 0,44
766 Konstrukce truhlářské 9 593,39 1 499,77 11 093,16 0,02
783 Dokončovací práce - nátěry 77,30 74,29 151,59 0,00
998 Přesun hmot 0,00 829,17 829,17 5,23

Celkem: 24 006,27

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 9 - Pavilon H - Vnitřní příčka z místnosti 1.27 do spojovací chodby, výplně

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31 Svislé a kompletní konstrukce 1 799,31 1 293,58 3 092,89 0,02

1 317142221
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách 

přímé, světlost otvoru do 1010mm tl.100mm
kus 1,00 504,06 359,64 144,42 504,06 0,02 0,02 RTS II / 2017

2 342272323
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500kg/m3 na 

tenké maltové lože, tlouš´tky příčky 100mm
m2 4,57 543,12 1 370,31 1 111,74 2 482,06 0,07 0,32 RTS II / 2017

3 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl.příčky do 100mm m 2,15 49,66 69,36 37,41 106,77 0,00 0,00 RTS II / 2017
61 Úprava povrchů vnitřní 926,98 2 760,28 3 687,26 0,18

4 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v pološe nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 9,14 157,17 280,32 1 156,21 1 436,53 0,00 0,04 RTS II / 2017
5 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 9,14 42,78 61,33 329,68 391,01 0,00 0,00 RTS II / 2017

6 612323111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý 

bezesparý podklad, tloušťky do 5mm stěn
m2 9,14 111,60 408,74 611,28 1 020,02 0,01 0,06 RTS II / 2017

7 612121112 Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn m2 9,14 30,03 33,73 240,75 274,47 0,00 0,00 RTS II / 2017
8 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 9,14 61,84 142,86 422,36 565,22 0,01 0,07 RTS II / 2017

64 Osazování výplní otvorů 2 905,14 2 247,06 5 152,20 0,44

9 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru s 

obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5m2
kus 1,00 2 827,20 580,14 2 247,06 2 827,20 0,44 0,44 RTS II / 2017

10 553312030.1 Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 900 L/P kus 1,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,02 0,02 RTS II / 2017
766 Konstrukce truhlářské 9 593,39 1 499,77 11 093,16 0,02

11 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800mm
kus 1,00 1 013,70 0,00 1 013,70 1 013,70 0,00 0,00 RTS II / 2017

12 611660005 dveře vnitřní 1kř.ozn.5 (900x1970mm), plné, povrch HPL laminát, barva RAL dle výběru, EI 15 DP3/C2 kus 1,00 6 082,20 6 082,20 0,00 6 082,20 0,01 0,01 RTS II / 2017
13 766660713 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce plechu okopného kus 2,00 70,68 0,00 141,36 141,36 0,00 0,00 RTS II / 2017
14 549152120.1 Kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 915x300x0,6mm kus 2,00 434,31 868,62 0,00 868,62 0,00 0,00 RTS II / 2017
15 766660717 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,00 169,26 11,14 158,12 169,26 0,00 0,00 RTS II / 2017
16 549172650.1 Samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický (např.GEZE TS 2000) barva RAL dle výběru kus 1,00 2 115,28 2 115,28 0,00 2 115,28 0,00 0,00 RTS II / 2017
17 766660722 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku kus 1,00 165,54 0,00 165,54 165,54 0,00 0,00 RTS II / 2017

18 549146100
Kování vrchní okenní a dveřní kování napr.AC-Tservis klika včetně rozet a montážního materiálu např. 

Una R BB nerez Pk - bude upřesněno dle výběru objednatele
kus 1,00 341,31 341,31 0,00 341,31 0,00 0,00 RTS II / 2017

19 549641100 Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB kus 1,00 174,84 174,84 0,00 174,84 0,00 0,00 RTS II / 2017

20 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodrovná 

dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m
t 0,02 612,87 0,00 12,81 12,81 0,00 0,00 RTS II / 2017

21 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace por jakoukoliv výšku objektu
t 0,02 394,32 0,00 8,24 8,24 0,00 0,00 RTS II / 2017

783 Dokončovací práce - nátěry 77,30 74,29 151,59 0,00
22 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení m2 0,97 3,35 0,20 3,04 3,24 0,00 0,00 RTS II / 2017
23 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,97 75,60 38,67 34,51 73,18 0,00 0,00 RTS II / 2017
24 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,97 77,65 38,43 36,74 75,17 0,00 0,00 RTS II / 2017

998 Přesun hmot 0,00 829,17 829,17 0,00

25 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6m
t 0,98 843,51 0,00 829,17 829,17 0,00 0,00 RTS II / 2017

24 006,27

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 9 - Pavilon H - Vnitřní příčka z místnosti 1.27 do spojovací chodby, výplně

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 211,80 12 999,30 13 211,10 12,82
997 Přesun sutě 0,00 10 557,14 10 557,14 0,00

Celkem: 23 768,24

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 10 - Pavilon H - Výkopy pro vnitřní kanalizaci

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 211,80 12 999,30 13 211,10 12,82
1 961044111 Bourání základových patek z betonu prostého m3 5,83 2 268,00 211,80 12999,3 13 211,10 2,2 12,82 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 0,00 10 557,14 10 557,14 0,00

2 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
t 12,82 478,02 0,00 6 128,22 6 128,22 0,00 0,00 RTS II / 2017

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,82 195,30 0,00 2 503,75 2 503,75 0,00 0,00 RTS II / 2017

4 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 51,28 8,48 0,00 434,85 434,85 0,00 0,00 RTS II / 2017

5 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 12,82 116,25 0,00 1 490,33 1 490,33 0,00 0,00 RTS II / 2017
23 768,24

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 10 - Pavilon H - Výkopy pro vnitřní kanalizaci

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
62 Úprava povrchů vnější 288,34 1 343,03 1 631,37 0,14
733 Rozvod potrubí 1 250,00 650,00 1 900,00 0,00
96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3,68 459,22 462,90 0,20
997 Přesun sutě 0,00 164,70 164,70 0,00
998 Přesun hmot 0,00 2,95 2,95 0,00

Celkem: 4 161,92

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 11 - Pavilon H - Realizace plynoměrové niky

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

62 Úprava povrchů vnější 288,34 1 343,03 1 631,37 0,14
1 622451144 Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 3 m2 2,20 639,99 155,14 1252,83 1 407,98 0,06 0,14 RTS II / 2017
2 622491141 Začištění stěn po osazení dvířek plynoměru m 2,40 93,08 133,2 90,19 223,39 0,00 0,00 RTS II / 2017

733 Rozvod potrubí 1 250,00 650,00 1 900,00 0,00
3 733194928 Osazení dvířek plynoměru 60x60cm Zn kus 1,00 650,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 RTS II / 2017
4 28349019 Dvířka plynoměru 60x60cm bílá ZN kus 1,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

96 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3,68 459,22 462,90 0,00
5 961035541 Vybourání otv.zeď beto. pl. 1 m2, tl. 30 cm m3 0,10 1 719,00 3,68 168,22 171,90 1,95 0,20 RTS II / 2017
6 723239211R Demontáž plynoměrových skříní kpl 1,00 291,00 0,00 291,00 291,00 0,00 0,00 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 0,00 164,70 164,70 0,00

7 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,20 478,02 0,00 95,60 95,60 0,00 0,00 RTS II / 2017

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,20 195,30 0,00 39,06 39,06 0,00 0,00 RTS II / 2017

9 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,80 8,48 0,00 6,78 6,78 0,00 0,00 RTS II / 2017

10 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,20 116,25 0,00 23,25 23,25 0,00 0,00 RTS II / 2017
998 Přesun hmot 0,00 2,95 2,95 0,00

11 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6m
t 0,00 843,51 0,00 2,95 2,95 0,00 0,00 RTS II / 2017

4 161,92
Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 11 - Pavilon H - Realizace plynoměrové niky

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
725 Zařizovací předměty 0,00 3 386,14 3 386,14 1,10
733 Rozvod potrubí 0,00 8 812,80 8 812,80 1,10
997 Přesun sutě 0,00 2 109,21 2 109,21 0,00

Celkem: 14 308,15

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: VP 12 - Pavilon H - Zdravotechnika  - demontáže

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

725 Zařizovací předměty 0,00 3 386,14 3 386,14 1,10
1 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00 95,40 0,00 477,00 477,00 0,02 0,10 RTS II / 2017

2 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,00 144,00 0,00 288,00 288,00 0,02 0,04 RTS II / 2017

3 725320828 Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských soubor 2,00 100,80 0,00 201,60 201,60 0,07 0,14 RTS II / 2017
4 725330820 Demontáž výlevky soubor 1,00 149,40 0,00 149,40 149,40 0,03 0,03 RTS II / 2017
5 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 8,00 57,06 0,00 456,48 456,48 0,00 0,01 RTS II / 2017

6 725860811 Demontáž uzávěrek zápachových pro zařizovací předměty, jednoduchých kus 12,00 9,99 0,00 119,88 119,88 0,00 0,01 RTS II / 2017

7 725900300 Demontáž vany vč.baterie a obezdění kus 2,00 846,89 0,00 1 693,78 1 693,78 0,38 0,76 RTS II / 2017

733 Rozvod potrubí 0,00 8 812,80 8 812,80 1,10
8 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 204,00 43,20 0,00 8 812,80 8 812,80 0,01 1,10 RTS II / 2017

997 Přesun sutě 0,00 2 109,21 2 109,21 0,00

9 979087311 Vodorovné přemístění demontovaných hmot, nošením do 10m t 2,20 237,01 0,00 521,42 521,42 0,00 0,00 RTS II / 2017

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km t 2,20 195,30 0,00 429,66 429,66 0,00 0,00 RTS II / 2017

11 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1km přes 1km
t 8,80 8,48 0,00 74,62 74,62 0,00 0,00 RTS II / 2017

12 979990111 Poplatek za skládku suti - zařizovací předměty t 1,10 985,00 0,00 1 083,50 1 083,50 0,00 0,00 RTS II / 2017
14 308,15

Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
VP 12 - Pavilon H - Zdravotechnika - demontáže

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



ozn.stavby:

název akce: DOZP Severní Terasa, Ústí n.L.-rek.pavilónu B a H

Objekt:  Pavilon H

Část: VP 13 -  Pavilon H - Silový přívod k nabíječce elektromobilu

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 0,00 Kč

2 doprava dodávek 3,60 0,00 Kč 0,00 Kč

3 přesun dodávek 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč

4 materiál elektromontážní 9 086,34 Kč

5 prořez 5,00 9 086,34 Kč 454,32 Kč

6 materiál podružný 3,00 9 086,34 Kč 272,59 Kč

7 elektromontáže 4 346,00 Kč

8 demontáže 1 140,00 Kč
9 PPV pro elektromontáže 6,00 4 346,00 Kč 260,76 Kč

10 dodávky celkem 0,00 Kč

11 materiál+výkony celkem 15 560,01 Kč
12 ostatní náklady 0,00 Kč

13 NÁKLADY hl.III celkem 15 560,01 Kč

14 kompletační činnost 0,00 Kč

15 revize 2 800,00 Kč
16 ochranné a pracovní pomůcky 0,00 Kč

17 NÁKLADY hl.XI celkem 2 800,00 Kč

18 cena bez DPH 18 360,01 Kč
19 DPH základní sazba 21,00 18 360,01 Kč 3 855,60 Kč

20 CENA vč.DPH (Kč) 22 215,61 Kč



ozn.stavby:

název akce: DOZP Severní Terasa, Ústí n.L.-rek.pavilónu B a H

Objekt:  Pavilon H

Část: VP 13 -  Pavilon H - Silový přívod k nabíječce elektromobilu

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Materiál elektromontážní
1 000171110 vodič CY 16 m 53,00 38,30 Kč 2 029,90 Kč

2 000101308 kabel CYKY 5x6 m 53,00 72,48 Kč 3 841,44 Kč

3 000101307 jistič 32/3-B ks 1,00 325,00 Kč 325,00 Kč

4 000101306 trubka KOPOFLEX 40 m 20,00 15,00 Kč 300,00 Kč

5 000311115 varovná folie m 20,00 3,00 Kč 60,00 Kč

6 000311117 pomocný instalační materiál kpl 1,00 2 530,00 Kč 2 530,00 Kč

součet 9 086,34 Kč

Elektromontáže
7 000002101 vybudování kabelové trasy m 53,00 50,00 Kč 2 650,00 Kč

8 000002101 pokládka kabelu a zemění m 53,00 32,00 Kč 1 696,00 Kč

součet 4 346,00 Kč

Demontáže
9 000021099 bourací práce hod 4,00 285,00 Kč 1 140,00 Kč

součet 1 140,00 Kč



ozn.stavby:

název akce: DOZP Severní Terasa, Ústí n.L.-rek.pavilónu B a H

Objekt:  Pavilon H

Část: VP 14 - Pavilon H -  Doplnění elektro rozvodů

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 0,00 Kč

2 doprava dodávek 3,60 0,00 Kč 0,00 Kč

3 přesun dodávek 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč

4 materiál elektromontážní 19 898,35 Kč

5 prořez 5,00 19 898,35 Kč 994,92 Kč

6 materiál podružný 3,00 19 898,35 Kč 596,95 Kč

7 elektromontáže 19 660,55 Kč

8 demontáže 9 960,00 Kč

9 PPV pro elektromontáže 6,00 19 660,55 Kč 1 179,63 Kč

10 dodávky celkem 0,00 Kč

11 materiál+výkony celkem 52 290,40 Kč

12 ostatní náklady 6 840,00 Kč

13 NÁKLADY hl.III celkem 59 130,40 Kč

14 kompletační činnost 0,00 Kč

15 revize 2 800,00 Kč

16 ochranné a pracovní pomůcky 0,00 Kč

17 NÁKLADY hl.XI celkem 2 800,00 Kč

18 cena bez DPH 61 930,40 Kč

19 DPH základní sazba 21,00 61 930,40 Kč 13 005,38 Kč

20 CENA vč.DPH (Kč) 74 935,79 Kč



ozn.stavby:

název akce: DOZP Severní Terasa, Ústí n.L.-rek.pavilónu B a H

Objekt:  Pavilon H

Část: VP 14 - Pavilon H -  Doplnění elektro rozvodů

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Materiál elektromontážní
1 000101308 kabel CYKY 5Cx25mm m 6,00 347,60 Kč 2 085,60 Kč

2 000101105 kabel CYKY 3Cx1,5 m 30,00 12,25 Kč 367,50 Kč

3 000101105 kabel CYKY 30x1,5mm m 104,00 12,25 Kč 1 274,00 Kč

4 000101107 kabel CYKY 5Cx2,5 -požadavek kuch.tech. m 23,00 34,70 Kč 798,10 Kč

5 000101108 kabel 4Bx10mm m 15,00 110,00 Kč 1 650,00 Kč

6 000101306 vačk.vypínač 25A IP44 sušička ks 1,00 602,80 Kč 602,80 Kč

7 000101306 vačk.vypínač 25A IP44 pračka ks 2,00 602,80 Kč 1 205,60 Kč

8 000101306 vačk.vypínač 25A IP 44 mandl ks 1,00 602,80 Kč 602,80 Kč

9 000101306 vačk.vypínač 25A IP 44 kuchyně ks 3,00 602,80 Kč 1 808,40 Kč

10 000101307 vačk.vypínač 32A IP44 ks 4,00 817,30 Kč 3 269,20 Kč

11 000409023 přepínač 10A/250Vstř design TANGO nebo jiný řaz.6 ks 9,00 100,70 Kč 906,30 Kč

12 000409021 přepínač 10A/250Vstř design TANGO nebo jiný řaz.7 ks 6,00 113,05 Kč 678,30 Kč

13 000464322 impulsové relé ks 2,00 500,50 Kč 1 001,00 Kč

14 000464312 časové relé ks 1,00 323,95 Kč 323,95 Kč

15 000434014 jistič 32A/3B ks 1,00 325,00 Kč 325,00 Kč

16 000311200 ekvipotencionální svorkovnice ks 2,00 238,70 Kč 477,40 Kč

17 000171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m 60,00 13,39 Kč 803,40 Kč

18 000036413 chránič 63A/3/0,03 ks 1,00 1 191,00 Kč 1 191,00 Kč

19 000059214 závěsy 8 svítidel ks 16,00 33,00 Kč 528,00 Kč

součet 19 898,35 Kč

Elektromontáže
20 000002111 kabel CYKY 5Cx25mm m 6,00 42,37 Kč 254,22 Kč

21 210800103 kabel CYKY 3Cx1,5 m 30,00 17,10 Kč 513,00 Kč

22 210800111 kabel CYKY 30x1,5mm m 104,00 17,10 Kč 1 778,40 Kč

23 210800131 kabel CYKY 5Cx2,5 -požadavek kuch.tech. m 23,00 42,37 Kč 974,51 Kč

24 210802110 kabel 4Bx10mm m 15,00 42,37 Kč 635,55 Kč

25 210900101 vačk.vypínač 25A IP44 sušička ks 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč

26 210900101 vačk.vypínač 25A IP44 pračka ks 2,00 250,00 Kč 500,00 Kč

27 210900101 vačk.vypínač 25A IP 44 mandl ks 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč

28 210900101 vačk.vypínač 25A IP 44 kuchyně ks 3,00 250,00 Kč 750,00 Kč

29 210900111 vačk.vypínač 32A IP44 ks 4,00 250,00 Kč 1 000,00 Kč

30 210110041 instalace krabice vačk. vypínače ks 11,00 20,71 Kč 227,81 Kč

31 210140901 přepínač 10A/250Vstř design TANGO nebo jiný řaz.6 ks 9,00 57,95 Kč 521,55 Kč

32 210144091 přepínač 10A/250Vstř design TANGO nebo jiný řaz.7 ks 6,00 57,95 Kč 347,70 Kč

33 021015000 impulsové relé ks 2,00 54,15 Kč 108,30 Kč

34 021015001 časové relé ks 1,00 54,15 Kč 54,15 Kč

35 021016111 jistič 32A/3B ks 1,00 54,15 Kč 54,15 Kč

36 021016199 ekvipotencionální svorkovnice ks 2,00 147,50 Kč 295,00 Kč

37 021017000 vodič CY 6  /H07V-U/ m 60,00 18,62 Kč 1 117,20 Kč

38 021017010 chránič 63A/3/0,03 ks 1,00 192,01 Kč 192,01 Kč

39 021019000 závěsy 8 svítidel ks 16,00 88,00 Kč 1 408,00 Kč

40 021019010 ovládání digestoře kpl 1,00 2 530,00 Kč 2 530,00 Kč

41 021019011 ovládání klimatizace kpl 1,00 990,00 Kč 990,00 Kč

42 021019111 rekabelizace svítidel pro kolizi se VT kpl 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

43 021019120 oprava 6-tidalších poškozených kabelů kpl 1,00 2 409,00 Kč 2 409,00 Kč

součet 19 660,55 Kč

Demontáže
44 000021099 dodatečné frézování kabelové trasy pro prádelnu m 6,00 185,00 Kč 1 110,00 Kč

45 000021099

dodatečné frézování kabelové trasy pro chodbu z "H" do 

"A" m 30,00 185,00 Kč 5 550,00 Kč

46 000022001

drážkování v dokončeném interiéru a výměna poškozené 

kabeláže m 15,00 220,00 Kč 3 300,00 Kč

součet 9 960,00 Kč

Ostatní náklady
47 zednické začištění po frézování, drážkování hod 24,00 285,00 Kč 6 840,00 Kč

součet 6 840,00 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Ct.Žežulka - ZEFRAPROJEKT

Uchazeč: North stav a.s, Jateční 3377/47, Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 44 815,00

D PSV Práce a dodávky PSV 44 815,00

D 751 Vzduchotechnika 44 815,00

1 K 751.R1 Vzduchotechnika - přenos rozpočtu soubor 1,000 44 815,00 44 815,00

DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

3 - Pavilon H

VP 15 - Pavilon H - Úprava vzduchotechniky



ROZPOČET materiál materiál montáž montáž cena

ks celkem ks celkem celkem

ZAŘÍZENÍ Č.1

atypické přetočené koleno 400x400-850 1 ks 1 528,00 Kč 1 528,00 Kč 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 2 858,00 Kč

úprava tlumiče - zkrácení o 300mm 1 kpl 969,00 Kč 969,00 Kč 881,00 Kč 881,00 Kč 1 850,00 Kč

oblouk 250x400  90° 1 ks 635,00 Kč 635,00 Kč 119,00 Kč 119,00 Kč 754,00 Kč

odskok 250x400-300 1 ks 806,00 Kč 806,00 Kč 119,00 Kč 119,00 Kč 925,00 Kč

odskok 250x400-1000 1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 119,00 Kč 119,00 Kč 1 169,00 Kč

oblouk 250x400  45° 1 ks 843,00 Kč 843,00 Kč 119,00 Kč 119,00 Kč 962,00 Kč

varna

úprava a převěšení digestoře 1.2 o 600mm 1 kpl 9 941,00 Kč 9 941,00 Kč 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč 15 041,00 Kč

oblouk 400x250  90° 2 ks 635,00 Kč 1 270,00 Kč 119,00 Kč 238,00 Kč 1 508,00 Kč

oblouk 200x100  90° 1 ks 409,00 Kč 409,00 Kč 119,00 Kč 119,00 Kč 528,00 Kč

nastavení dopojení 200x200-100 1 ks 511,00 Kč 511,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 991,00 Kč

ZAŘÍZENÍ Č.4

potrubí Spiro DN 125mm 6 bm 195,00 Kč 1 170,00 Kč 51,00 Kč 306,00 Kč 1 476,00 Kč

Segmentové koleno 125  90° 3 ks 388,00 Kč 1 164,00 Kč 141,00 Kč 423,00 Kč 1 587,00 Kč

Protidešťová klapka PER 160W 1 ks 960,00 Kč 960,00 Kč 285,00 Kč 285,00 Kč 1 245,00 Kč

ZAŘÍZENÍ Č. 5

výustka do sádrokartonu 375x75+krčky 3 ks 2 296,00 Kč 6 888,00 Kč 1 511,00 Kč 4 533,00 Kč 11 421,00 Kč

OSTATNÍ

Vnitrostaveništní přemístění 0,5 t 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Celkem bez DPH 28 144 Kč 16 671 Kč  44 815 Kč    

strojovna



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Ct.Žežulka - ZEFRAPROJEKT

Uchazeč: North stav a.s, Jateční 3377/47, Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 14 123,00

D PSV PSV 14 123,00

D 733-735 Ústřední vytápění 14 123,00

1 K 733-735.R1 Ústřední vytápění - přenos rozpočtu soubor 1,000 14 123,00 14 123,00

DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

3 - Pavilon H

VP 16 - Pavilon H - Ústřední vytápění - demontáže



ROZPOČET materiál materiál montáž montáž cena

ks celkem ks celkem celkem

ROZVOD POTRUBÍ
1. Demontáž potrubí ocelového do DN 15-32 270 m 0,00 Kč 43 Kč 11 664 Kč 11 664 Kč

ARMATURY

2. Automatický odvzdušńovací ventil se zpětnou klapkou

DN 15 4 ks 152 Kč 608 Kč 51 Kč 205 Kč 813 Kč

Přesun sutě

3. Vnitrostaveništní přemístění

do 6m 0,87 t 0 Kč 1 663 Kč 1 447 Kč 1 447 Kč

4. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,
na vzdálenost od 1km 0,87 t 0 Kč 195 Kč 170 Kč 170 Kč

5. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,
na vzdálenost, Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km 3,48 t 0 Kč 0 Kč 8 Kč 30 Kč 30 Kč

Celkem bez DPH 608 Kč 13 515 Kč    14 123 Kč    



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Ct.Žežulka - ZEFRAPROJEKT

Uchazeč: North stav a.s, Jateční 3377/47, Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 212,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 212,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 4 212,00

1 K 731.R1 Kotelna - přenos rozpočtu soubor 1,000 4 212,00 4 212,00

DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

1 - Pavilon A

VP 17 - Pavilon A - Kotelna, úprava UT



ROZPOČET materiál materiál montáž montáž cena

ks celkem ks celkem celkem

ROZVOD POTRUBÍ
1. Napojení předizolovaného potrubí

přechod na ocelový závit 4 ks 512 Kč 2 048 Kč 499 Kč 1 996 Kč 4 044 Kč

OSTATNÍ

2. Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6m 40 % 0 Kč 4,15 Kč 168 Kč 168 Kč

Celkem bez DPH 2 048 Kč 2 164 Kč      4 212 Kč      



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Ct.Žežulka - ZEFRAPROJEKT

Uchazeč: North stav a.s, Jateční 3377/47, Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 815,00

D PSV PSV 12 815,00

D 733-735 Ústřední vytápění 12 815,00

1 K 733-735.R1 Ústřední vytápění - přenos rozpočtu soubor 1,000 12 815,00 12 815,00

DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

2 - Pavilon B

VP 18 - Pavilon B - Ústřední vytápění - demontáže



ROZPOČET materiál materiál montáž montáž cena

ks celkem ks celkem celkem

OTOPNÁ TĚLESA

1. Demontáž otopného tělesa 19,92 m2 0 Kč 24 Kč 482 Kč 482 Kč

ROZVOD POTRUBÍ

2. Demontáž potrubí ocelového do DN 15-32 250 m 0 Kč 43 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

Přesun sutě

3. Vnitrostaveništní přemístění

do 6m 0,81 t 0 Kč 1 663 Kč 1 347 Kč 1 347 Kč

4. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,

na vzdálenost od 1km 0,81 t 0 Kč 195 Kč 158 Kč 158 Kč

5. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,
na vzdálenost, Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km 3,24 t 0 Kč 8 Kč 27 Kč           27 Kč           

Celkem bez DPH 0 Kč 12 815 Kč    12 815 Kč    



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY - dle odst. 6, § 222

ZRN ZRN+VRN 3,5%

MP 2.2 Pavilon A - Změna složení střešního pláště 171 009,46 Kč 176 994,79 Kč

Celkem 171 009,46 Kč 176 994,79 Kč

Zpracoval : Marta Mešková
Datum: 30.5.2018

Zhotovitel: Martin Bičák TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



DPH 21% VČ.DPH 21%

37 168,91 Kč 214 163,70 Kč

37 168,91 Kč 214 163,70 Kč

TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
713 Izolace tepelné -147 038,06 -23 971,40 -171 009,46 -0,23

Celkem: -171 009,46

Objekt: pavilon A Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: MP 2.2 - Pavilon A - Změna složení střešního pláště

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

713 Izolace tepelné -147 038,06 -23 971,40 -171 009,46 -0,23

28 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá
m2 -250,98 93,93 0,00 -23574,46 -23 574,46 0,00 0,00 RTS II / 2017

29 1415101020 Spádový klín EPS 100 S Stabil (tl.100-260mm) m3 -46,08 2 390,10 -110 135,81 0,00 -110 135,81 0,00 0,05 RTS II / 2017

33 1460403520
Tepelné izolace Pěnový polystyren - EPS Střešní polystyren EPS 100 Polystyren EPS 100 100mm 

(1000x500mm)
m2 -255,999 144,15 -36 902,26 0,00 -36 902,26 0,00 -0,29 RTS II / 2017

35 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12m
t -0,34 766,32 0,00 -262,08 -262,08 0,00 0,00 RTS II / 2017

36 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0,34 394,32 0,00 -134,86 -134,86 0,00 0,00 RTS II / 2017

-171 009,46
Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon A Začátek výstavby: Projektant:

Část:
MP 2.2 - Pavilon A - Změna složení střešního pláště

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY - dle odst. 4, § 222

ZRN ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

MP 3.2 Pavilon H - Doplnění panikovéhoo kování 685,69 Kč 709,69 Kč 149,04 Kč 858,73 Kč

MP4.2 Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna 25 655,51 Kč 26 553,45 Kč 5 576,22 Kč 32 129,67 Kč

Celkem 26 341,20 Kč 27 263,14 Kč 5 725,26 Kč 32 988,40 Kč

Zpracoval : Marta Mešková
Datum: 30.5.2018

Zhotovitel: Martin Bičák TDS: Vladislav Kašper

STAVBA :   DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
766 Konstrukce truhlářské -520,15 -165,54 -685,69 0,05

Celkem: -685,69

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: MP 3.2 - Pavilon H - Doplnění panikového kování

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

766 Konstrukce truhlářské -520,15 -165,54 -685,69 0,05

176 766660722 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku kus -1,00 165,54 0,00 -165,54 -165,54 0,00 0,00 RTS II / 2017

177 549146100
Kování vrchní okenní a dveřní kování např. AC-Tservis klika včetně rozet a montážního materiálu např. Una R BB nerez 

PK - bude upřesněno dle výběru objednatele
kus -1,00 341,31 -341,31 0,00 -341,31 0,00 0,05 RTS II / 2017

178 549641100 Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oborustranná vložka + 4 klíče FAB kus -1,00 178,84 -178,84 0,00 -178,84 0,00 0,00 RTS II / 2017

-685,69
Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
MP 3.2 - Pavilon H - Doplnění panikového kování

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -22 321,20 -3 334,31 -25 655,51 0,05

Celkem: -25 655,51

Objekt: pavilon H Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objednatel:  

Část: MP 4.2 - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna

Lokalita: Ústí nad Labem Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracoval:  Zpracováno dne:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry  cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -22 321,20 -3 334,31 -25 655,51 0,05

40 721219114 Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1000mm kus -4,000 798,95 0,00 -3 195,80 -3 195,80 0,00 0,00 RTS II / 2017

41 552331200
Žlábky podlahové koupelnové žlaábky podlahové včetně krycího roštu a odpadu u varianty Sn - stavěcí 

nožky, nerez
kus -4,000 5 580,30 -22 321,20 0,00 -22 321,20 0,01 0,05 RTS II / 2017

50 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m
t -0,050 1 385,10 0,00 -69,26 -69,26 0,00 0,00 RTS II / 2017

51 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace jakoukoliv výšku objektu
t -0,050 1 385,10 0,00 -69,26 -69,26 0,00 0,00 RTS II / 2017

-25 655,51
Poznámka:

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Doba výstavby: Objednatel:

Stavební rozpočet

Objekt: pavilon H Začátek výstavby: Projektant:

Část:
MP 4.2 - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

Lokalita:
Ústí nad Labem

Konec výstavby: Zhotovitel: North stav a.s.

JKSO:
Zpracováno dne: Zpracoval:



Komentář k změnovému listu č. 1. 
 

„DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa opravy a rekonstrukce pavilonů B a H“ 
 

Stránka č. 1 / 2 

 
 
Přípočty dle odstavce 6, § 222 ZVZ 

 
VP 1 - Pavilon H - Výměna kabelu pro připojení pavilonu B 
Součástí prováděných prací v pavilonu H, byla kompletní výměna EL rozvodů včetně výměny hlavního rozvaděče. Z tohoto 
rozvaděče je samostatným kabelem připojen pavilon B na EL energii. Při demontáži rozvaděče bylo zjištěno, že přívodní 
kabel odporuje platné normě. Z tohoto důvodu byl přívod pro pavilon B nahrazen novým kabelem. 
 
VP 2.1. - Pavilon A - Změna složení střešního pláště 
Při demontáži původního souvrství střechy, zjistil zhotovitel jinou skladbu souvrství střechy, než předpokládala PD 
s výkazem výměr. Po projednání s TDS a AD byla upravena skladba souvrství střechy v souladu s výpočtem na součinitel 
tepelné vodivosti a kondenzace.  
 
 

Odpočty dle odstavce 6, § 222 ZVZ 
 
MP 2.2 - Pavilon A - Změna složení střešního pláště 
Při demontáži původního souvrství střechy, zjistil zhotovitel jinou skladbu souvrství střechy, než předpokládala PD 
s výkazem výměr. Předmětem odpočtů jsou položky, které nebyly realizovány. 
 
 
 
 

Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 
VP 3.1 - Pavilon H - Doplnění panikového kování 
Na základě požadavku PBŘ stavby, bylo doplněno panikové kování na dveřích u únikových cest.  
 
VP 4.1. - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna 
V prostoru varny byl na základě konzultace s dodavatelem technologie kuchyně upraven rozsah podlahových žlábků. 
 
VP 5 - Pavilon H - Venkovní kanalizace a lapač tuků, venkovní vodovod 
Jedná se o dopočet rozvodů venkovní kanalizace, dodávky a montáže lapače tuků, části venkovního vodovodu, zemních a 
propojovacích prací pro zprovoznění lapače a propojení pavilonů H a A. Uvedené položky jsou zahrnuty v PD stavby, ale 
chybí v soupisu prací. 
 
VP 6 - Pavilon H - Hydroizolace v místnostech č. 1.04, 1.05, 1.02 
Doplnění hydroizolace v místnosti varny, prádelny a bramborárny z důvodu absence stávající hydroizolace v podlaze. 
 
VP 7 - Pavilon H - Realizace podlahového soklu 
Při betonáži podlah bylo zjištěno, že kotevní prvky LOP (ocelové konzole) převyšují niveletu čisté podlahy. Tyto byly 
následně obetonovány formou vnitřního podélného soklu u paty fasády, včetně oblepení podlahovou krytinou. 
 
VP 8 - Pavilon H - SDK podhled 
V místnosti varny, skladu potravin, chodba zásobování byl dodatečně instalován SDK podhled z důvodu značných nerovností 
a degradace podhledové plochy stropní konstrukce železobetonových panelů. 
 
VP 9 - Pavilon H - Vnitřní příčka z místnosti č. 1.27 do spojovací chodby, výplně 
Přípočet příčky v prostoru chodby navržené projektovou dokumentací, chybějící v soupisu prací a doplnění dveří s požární 
odolností dle požadavku PBŘ. 
 
VP 10 - Pavilon H - Výkopy pro vnitřní kanalizaci 
Jedná se o bourání betonových konstrukcí ve výkopech pro ležatou kanalizaci a likvidace vybourané suti v pavilonu H.  
 
VP 11 - Pavilon H - Realizace plynoměrné niky 
Provedení niky pro osazení plynoměru na fasádě objektu dle projektové dokumentace. Tyto práce chyběly v soupisu prací.  
 
VP 12 - Pavilon H - Zdravotechnika - demontáže 
Jedná se o demontáže stávajícího zařízení ZTI, chybějící v soupisu prací. 
 
 
 



Komentář k změnovému listu č. 1. 
 

„DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa opravy a rekonstrukce pavilonů B a H“ 
 

Stránka č. 2 / 2 

 
VP 13 – Pavilon H – Silový přívod k nabíječce elektromobilu 
Pro dobíjení elektromobilu, který obdržel uživatel během výstavby, rozhodli zástupci investora o realizaci přípojky nabíjecí 
stanice při provádění elektromontážních prací.  
Provedení přípojky pro elektromobil po ukončení stavebních prací by bylo technicky i finančně náročnější, vzhledem ke 
skutečnosti, že přípojka je realizována z hlavního rozvaděče umístěného v pavilonu H. 
 
 
VP 14 - Pavilon H - Doplnění elektrických rozvodů 
Doplnění rozvodů a komponentů elektroinstalací pro vnitřní vybavení technologie a VZT. Jedná se o nesoulad PD se 
soupisem prací. 
 
VP 15 – Pavilon H – Úprava vzduchotechniky 
Úprava vzduchotechniky spočívá v doplnění části potrubního vedení a úpravu digestoře dle dispozic dodavatele technologie 
kuchyně. 
 
VP 16 - Pavilon H - Ústřední vytápění - demontáže 
Jedná se o demontáže stávajícího zařízení ÚT, chybějící v soupisu prací. 
 
VP 17 - Pavilon A - Kotelna - úprava ústředního topení 
Jedná se o doplnění spojek předizolovaného potrubí a jejich vzájemného propojení s ocelovými rozvody. Nebylo obsaženo 
v soupisu prací. 
 
VP 18 - Pavilon B - Ústřední vytápění - demontáže 
Jedná se o demontáže stávajícího zařízení ÚT, chybějící v soupisu prací. 
 
 

Odpočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 
MP 3.2 - Pavilon H - Doplnění panikového kování 
Na základě požadavku PBŘ stavby, bylo doplněno panikové kování na dveřích u únikových cest.  
Odpočet původních dveřních kování. 
 
MP 4.2 - Pavilon H - Podlahové žlábky varna - změna 
V prostoru varny byl na základě konzultace s dodavatelem technologie kuchyně upraven rozsah podlahových žlábků. 
Odpočet původních mřížek a žlábků s příslušenstvím. 
 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval TDS:  IDP spol. s r.o. Vladislav Kašper 
Dne:   30. 05. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


